গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
উপজেলা কার্যালয়, সোনারগাঁ, নারায়ণগঞ্জ
doict.sonargaon.narayanganj.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৬৭০৪.০০০.০৬.০০৪.১৯.১৫

তারিখ: ১৭ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৩১ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: ইনোভেশন শোকেসিং প্রসঙ্গে।

সূত্র: স্মারক নং-৫৬.০৪.৬৭০০.০০১.১৮.০০৪.২৩-৪৮, তারিখঃ ২৮/০৩/২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, পত্র নির্দেশনা মোতাবেক সোনারগাঁ উপজেলা কার্যালয় থেকে ২ টি উদ্ভাবনী উদ্যোগ পরিকল্পনা প্রেরণ করা হলো।

সংযুক্তঃ ০১ (এক) ফর্দ।

Satena

৩১-০৩-২০২৪

ফাতেমা-তুজ-জান্নাত
সহকারী প্রোগ্রামার

প্রোগ্রামার, প্রোগ্রামার এর দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, নারায়ণগঞ্জ।

দৃষ্টি আকর্ষণ:

সহকারী নেটওয়ার্ক ইঞ্জিনিয়ার, প্রোগ্রামার এর দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, নারায়ণগঞ্জ।

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৬৭০৪.০০০.০৬.০০৪.১৯.১৫/১(৩)

তারিখ: ১৭ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৩১ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের কার্যালয়, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ২। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (শিক্ষা ও আইসিটি), শিক্ষা ও আইসিটি, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নারায়ণগঞ্জ এবং
- ৩।